Hunc porro ordinem ipse Chrysostomus statuit Homil. 53 in Genesis, ubi rationem reddens cur Homi-
 liarum in Genesis, quas per totam Quadragesimam habnerat, cursum interceperit, hæc habet: *Men-
 autem vobis proponenda erat suis congrua temporibus. Et ideo quando venit dies Traditionis et Passionis,
 continua docendorum serie resecta, præsentibus quæ urgebant nos accommodantes, primum in Prodito-
 rem linguam laxavimus: deinde a Cruce aliqua in medium protulimus. Postea, illucescente Resurrectionis die
 necessarium erat, ut de Resurrectione Domini caritatem vestram doceremus: et sequentibus diebus, per ea
 miracula, quæ tunc facta sunt, resurrectionis demonstratio iterum afferenda erat. Quando etiam Acta
 Apostolorum accipientes, inde vobis frequentia convivia apposuimus; ac multas credulas admonitiones eis
 dedimus, qui nuper [baptismi] gratiam acceperant.* Hic magnam homiliarum continenter habitatum sortem
 habemus. Per totam igitur Quadragesimam Homilias duas et triginta priores in Genesis habuit: Prima
 autem quinta in Cena Domini Homiliarum in Genesis cursum intercepit, ut de Juda proditore loqueretur,
 quod etiam ipse dicit initio illius Homilias de Juda, cujus initium, Ἐβουλόμην, ἀγαπήτοί, quæ sequitur
 illas triginta duas in Genesis homilias. Die Parasceves sequenti Homiliam habuit de Cruce et La-
 trone, alterutram ex his, quas continua serie edidimus Tom. 2: nam, ut de Concione in Judam dicebamus,
 eam bis a Chrysostomo, sed retractatam, et aliquot in locis mutatam, habitam fuisse, habitam fuisse,
 deprehendimus de Homilia in Crucem et Latronem, ut in Monito ad eandem videas. Postea vero in die
 Pasche contra ebriosos et de resurrectione concionatus est, ut jam supra vidimus. Tempore autem
 paschali Homilias in principium Actorum habuit, quarum quatuor vel quinque supersunt, si annuere-
 mus illas de qua initio.

Cave autem putes has in Acta Apostolorum homilias, quæ in supra allato loco memorantur, esse cor-
 pus illud Homiliarum in Acta, quæ magno numero infra extant; nam illæ Constantinopoli haud dubie
 habitas sunt, hæc vero in principium Actorum, Antiochia, ut liquidum est: atque in prima et tertia et
 nuper baptizatos cohortationes animaverimus illas, quas in loco supra allato se habuisse commemorat.
 Post illas vero in principium Actorum conciones intermissam Concionem in Genesis ordinem Chry-
 sostomus repetit.

Hic carnis magnam et perspicuam concionum seriem, eodem habitam anno. Quodque mirum videatur,
 in tanto homiliarum decursu ne γὰρ quidem comparet, unde quis ille fuerit annus exiscari vel probabi-
 liter possimus. Opinatur Tillemontius aliquam temporis notam posse decipi ex Homilia secunda de
 Christi Precibus, ubi sic oritur Chrysostomus: Ἰκανὸς ἐν ταῖς ἑμπροσθεν ἐπισηγηγισαμεν ἡμέραις, τῶν
 ἄλλων ἐπιλαθόμενοι τῶν ἀποστολικῶν καὶ τῆ διηγήσει τῶν πνευματικῶν ἐντροφήσας καταρω-
 μάτων, i. e. Superioribus diebus abunde in celebri cœtu conciones habuimus, apostolica certamina tractan-
 tes, et spiritualium recte factorum narratione nos oblectantes. Hæc, inquit ille, apostolica certamina proba-
 biliter referri possunt ad Concionem præcedentis locum illum, versus 8: on, ubi ait apostolos esse quasi
 principes, quorum præclara gesta sunt recensenda. Verum non animadvertit Tillemontius, in illo Homi-
 lia II de Christi Precibus principio de multis in apostolorum certamina concionibus agi, quod non potest
 quadrare ad Homiliam, quæ in prius editis præcedebat illam de Christi precibus, quamque nos Chry-
 sostomus duce primam in principium Actorum constituitimus. Deinde Homilia illa secunda de Christi
 precibus anno 387 habitas est, ipso satente recteque statuente Tillemontio, qua vero anni parte incertum;
 sed vel ante vel post Quadragesimam illius anni dictam oportet; si ante Quadragesimam, quomodo dixe-
 rit Chrysostomus se nuper ἐν ταῖς ἑμπροσθεν ἡμέραις de apostolorum certaminibus egisse, de homilia
 inquit, quam paucis post Pascha anni præcedentis 386 diebus habuisset? Si post Quadragesimam et
 tempus paschale, eam illa Homilia prior in principium Actorum eodem anno habitas fuerit in tempore
 paschali, quo Homilia in Genesis per totam Quadragesimam habitas sunt, sequeretur Homilias in Gene-
 sis anno 387 in Quadragesima habitas fuisse. At certum est Quadragesimam totam anni 387 Homilia
 circa Statas averas et calamitatem Antiochenam insignitam fuisse. Alioquin vero non sibi constat Til-
 lemontius, si Homiliam primam in principium Actorum consignet in annum 387, quando certum omnium
 est, ipso satente Tillemontio; eam eodem anno pronuntiatam fuisse, quo Homilia in Genesis, quas ipse
 probabiliter statuit anno 385 habitas fuisse. Si vel certis vel verisimilibus argumentis id statueret Til-
 lemontius, huic haud dubie calculum sequeremur. Sed cum res admodum obscura incertaque videatur,
 donec quid probabiliter emergat, calculo ferendo spernendebimus.